國立嘉義大學 生化科技學系

104學年度第 4次系務會議紀錄

時  間：中華民國 104年 12月 2日 (星期三) 中午 12時 00分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：周微茂老師、蘇建國老師、廖慧芬老師、楊奕玲老師、陳瑞祥老師、翁秉霖老師、

陳政男老師、張心怡老師、吳游源老師、魏佳俐老師、陳瑞傑老師

壹、 主席報告

1. 本系李品君同學招生影片榮獲本校招生宣傳影片競賽活動第三名。

2. 104年 12月 22日冬至下午 2-6時，將會準備湯圓給系上所有師生享用。

3. 配合小教卓計畫，105年 1月 8日將舉辦「鮮奶茶釀創意行銷競賽作品發表」，有興趣

之教師，歡迎擔任評分委員。

4. 為推廣本系碩士在職專班，目前規劃 104年 12月 15日至 105年 1月 5日，接受中廣嘉

義台(嘉義市吳鳳南路 121號)訪問，訪問時間為 10分鐘，有興趣之教師歡迎參加或由

主任代表參加訪問。

貳、 提案討論

提案一

案由：106學年度碩士班招生名額調整，提請討論。

說明：1. 依據教務處 104年 11月 16日通知辦理，如附件 1。

2. 本校為建立自我調控機制，依教育部「專科以上學校總量發展規模與資源條件標

準」修正「國立嘉義大學各學制班別招生名額調整要點」，並業經 104年 6月 16日

103學年度第 2次校務會議通過，自 106學年度正式施行。碩士班修正重點：碩士

班連續 2年註冊率未達 70% 者調整 20%，未達 60% 者調整 30%，未達 50% 者調

整 40%，未達 40% 者調整 60%。

決議：新生註冊率應達成預定目標值，本學系 106學年度註冊率預定達  70  %以上。

提案二

案由：「國立嘉義大學生化科技學系碩士班研究生論文指導辦法」修正案，提請審議。

說明：依據教務處 104年 11月 16日通知辦理，如附件 2。

決議：修正後通過。

提案三

案由：「國立嘉義大學生命科學院生化科技學系敎師聘任及升等審查細則」修正案，提請審

議。

說明：依據生命科學院 104年 11月 17日通知辦理，如附件 3 。

決議：修正後通過，續送院教評會議審議。

提案四

案由：碩士在職專班畢業論文格式與相關規定，提請討論。

說明：1. 口試表格依據進修推廣部公告為主。

2. 畢業論文格式比照 104年 11月 5日 104學年度第 3次系務會議通過之「國立嘉義

大學生化科技學系研究生畢業論文格式規定」辦理。

決議：照案通過。

参、臨時動議

提案一

案由：本系系友會辦理方式，提請討論。

說明：請系辦公室發 E-mail給系上教師，請老師協助找班上 1-2人擔任班級聯絡人。

決議：照案通過。

肆、散會：下午  1時 00 分